— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕202 号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市 2020 年中小学实验教学

说课优秀案例评选结果的通报

各区教育局、市直属中小学：

根据《关于举办“三亚市 2020 年中小学实验教学说课优秀

案例评选活动”的通知》（三教研训〔2020〕224 号），我院于今

年 4 月下旬组织物理、化学、生物和小学科学等相关学科评委对

符合参评条件的 26 件作品（含视频）进行认真评选，现将结果

予以通报（详见附件）。

本次评比只提供电子版获奖证书。请获奖教师登陆“在线证

书”网页（网址：https://hi.hnjs.org/certs），输入证书领取

码（见附件获奖名单的最右栏）进入证书页面，按提示打印证书，

或在“目标打印机”栏选“另存为 PDF”可保存彩色电子版证书。

附件：三亚市 2020 年中小学实验教学说课优秀案例评选

结果

— 2 —

2021 年 5月 31 日印发三亚市教育研究培训院

三亚市教育研究培训院

2021 年 5 月 31 日

（联系人：小学科学、初中物理：吴 革 13337693080；高

中物理：闫学忠 13627598166；中学化学：程同森 18653824150；

中学生物：陈 坤 13907605961）

（此件主动公开）